(عضو فدراسیون بین المللی جامعه های حقوق بشر)

ژنو (۲۸ ژوئن ۲۰۱۲ ـ ۷ تیر ۱۳۹۱) ـ سه گزارشگر ویژه ایران، اعدام
های فوری و شکنجه اعدام اخیر چهار عضو اقلیت عرب اهوازی در زندان
کارون اهواز در جمهوری اسلامی ایران را محکوم کردند. بنا به گزارش
ها، آنها در پی محاکمه ناعادلانه به مرگ محکوم و در تاریخ ۱۹ ژوئن

۲۰۱۲ (۳۰ خرداد ۱۳۹۱) یا در همان حدود اعدام شدند.

این کارشناسان مستقل حقوق بشر، با اشاره به اعدام عبدالرحمن
حیدریان، عباس حیدریان، طه حیدریان و علی شریف، گفتند: «با توجه
به نبودِ شفافیت در دادگاه ها ، نگرانی های اساسی در مورد فرایند
محاکمه و عادلانه بودن آنها در زمینه مجازات اعدام در ایران باقی
است.» این چهار نفر، که سه نفر از آنها برادر بودند، گویا در
آپریل ۲۰۱۱ (فروردین ۱۳۹۰) در تظاهرات اعتراضی در خوزستان دستگیر

و به اتهام محاربه و افساد فی الارض محکوم شدند.

آنها گفتند: «بر اساس حقوق بین المللی، مجازات اعدام

ظالمانه، غیرانسانی یا تحقیر کننده، خوان ئی مندز

—————————————

ترجمه و پخش از: جامعه دفاع از حقوق بشر در ایران (عضو فدراسیون
بین المللی جامعه های حقوق بشر)

lddhi(at)fidh.net :تماس

۱۳ ســال زنــدان در تبعیــد:
محکومیت عبدالفتاح سلطانی وکیل

سرشناس حقوق بشری
پاریس ـ ژنو، ۲۴ خرداد ۱۳۹۱ (۱۳ ژوئن ۲۰۱۲)ـ برنامه نظارت بر

حمایت از مدافعان حقوق بشر، که برنامه مشترک «فدراسیون بین
المللی جامعه های حقوق بشر» (FIDH) و «سازمان جهانی مبارزه با
شکنجه» (OMCT) است، محکومیت ناعادلانه آقای عبدالفتاح سلطانی را
به ۱۳ سال زندان در تبعید در شهر دورافتاده برازجان (در استان

جنوبی بوشهر) در مرحله تجدید نظر محکوم می کند.